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NORTHBAZE GROUP AB (PUBL): PRAKTISK 
INFORMATION TILL AKTIEÄGARE GÄLLANDE 
BOLAGETS AVNOTERING MED SISTA 
HANDELSDAG IDAG DEN 23 DECEMBER 2025
Northbaze Group AB (publ) ("Northbaze" eller "Bolaget") kommer att avnoteras 
från Nasdaq First North Growth Market med sista handelsdag idag 23 december 
2025, vilket tidigare kommunicerats genom pressmeddelande 9 december 2025. 
Nedan följer kort information om hur du som aktieägare påverkas av att Bolaget 
avnoteras.

Aktiebok
Aktieboken kommer fortsatt att tillhandahållas av Euroclear Sweden AB. Du behöver inte göra 
något utan kvarstår som aktieägare i Bolaget.

Köp och försäljning av aktier
Det kommer inte att finnas någon handelsplats för Bolagets aktie. Om du som aktieägare vill 
köpa eller sälja aktier behöver du själv ta kontakt med en köpare/säljare. När ni sedan är överens 
om affären kontaktar ni den bank där era aktier är registrerade för att flytta aktieinnehavet till den 
nya ägaren. För mer information, kontakta din bank.

ISK
Enligt gällande regler är det i sin ISK inte tillåtet att ha aktier i onoterade bolag. Har du Bolagets 
aktier i ISK kommer de att flyttas över på ditt aktie- och fondkonto. För mer information, kontakta 
din bank.

Kapitalförsäkring
Det finns inga enhetliga regler för kapitalförsäkringar gällande innehav av aktier i onoterade 
bolag. Vissa kapitalförsäkringar tillåter onoterade bolag och andra inte. Kontakta därför utgivaren 
av kapitalförsäkringen för att få veta mer om vad som gäller i just ditt fall.

Externa rapporter
I samband med avnoteringen upphör Bolaget att publicera kompletta kvartalsrapporter på 
regelbunden basis. Bolaget kommer inte att publicera rapporten för fjärde kvartalet som tidigare 
kommunicerat, den 26 februari 2026, utan i stället kommunicera räkenskapsåret 2025 års resultat 
i samband med att årsredovisningen behandlas på årsstämman.

Extern kommunikation
Extern kommunikation, såsom bolags- eller affärshändelser och eventuella nyhetsbrev, kommer 
att publiceras på Bolagets hemsida som nyheter. Kontaktuppgifter till styrelsen och Bolagets 
ledning kommer att finnas tillgänglig på hemsidan.
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För eventuella frågor, vänligen kontakta:
Sebastian Larsson, CEO
Mobile: +46 709 54 90 13
Email: sebastian.larsson@northbazegroup.com

Om Northbaze Group AB (Publ)
Northbaze Group grundades 2006 och har under årens lopp utvidgat sitt mål till en affärsidé som 
innebär att utveckla innovativa och funktionella produkter inom audio, IT och mobiltillbehör för att 
förenkla och förbättra människors upplevelse av mobila enheter och bygga broar mellan 
människors liv och dagens teknologi. Genom att kontrollera tillverkningen och arbeta nära 
marknaden kan vi förädla befintliga varumärken och utveckla kompletterande märken för att 
anpassa oss till ett ständigt föränderligt landskap och marknadens behov av nya smarta lösningar 
för att förenkla människors liv i en föränderlig och alltmer teknisk värld.

Visionen är att skapa enkelhet i människors alltmer tekniska liv genom att erbjuda smarta och 
funktionella ljudprodukter och IT-tillbehör.

Aktierna i Northbaze Group AB (publ) handlas på Nasdaq First North Growth Market. Certified 
Adviser är Partner Fondkommission AB, Lilla Nygatan 2, 411 09 Göteborg, tel +46 31 761 22 30, 

 och www.partnerfk.se.info@partnerfk.se
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